Eseguire i fori usando una
punta da trapano @10 mm
come illustrato nella figura

1120

330

— e e

CALIGO 1790 x 470 Elettrico

Fissare le staffe di montaggio
a parete come illustrato.

Staffe di
montaggio a
parete

Staffa di montaggio
a parete

/

———— a—))

Vista dall’alto

e X4 B X4 T

x4 S xs

VITE BULLONE DADO
TASSELLO M5X10 mm M10
O x4 S xe @ x6
RONDELLE RONDELLE VITI DI ARRESTO
DI SICUREZZA M10X25mm
i Mx

STAFFA DI MONTAGGIO
DEL PANNELLO

PORTA-SALVIETTE
OPZIONALE

|
|
|
| S
|
|

STAFFA DI MONTAGGIO

A PARETE
X1

| Non toglilere il materiale protettivo finche il montaggio non sia completamente finito.

| @ Inserire le “viti di arresto” nei dadi sulla parte posteriore del prodotto.
Fissarli usando una chiave a brugola in dotazione. La coppia di serraggio massima
non deve superare XX N-m.

®
M~

Vite di arresto

|
|
|
|
|
|
M10x25

l NS
|

|

o

I/

@
| 0
| y

M10-3mm

Rondelle
(Da utilizzarsi
con le viti di
arresto senza
portasalviette)

Pannello

Inserire i porta salviette dove richiesto. Posizionare le rondelle "M10x3mm” in
dotazione sulle viti di arresto inutilizzate per bilanciarle con quelle usate.

%\
opzionale

Portasalviette

.
S
sao |; /
=
b S
~ |

Pannello

lineabeta

www.lineabeta.com

info@lineabeta.com

tel : +39 0444 644644

75041.09 / 75041.17 / 75041.18V

]



CALIGO 1790 x 470 Elettrico

@ Non togliere il materiale protettivo finché Portasalviette Rondelle M10x3
I'installazione non sia completata. . iti
I zi la comp opzionale (Da usare sulle viti

di fissaggio senza

Posizionare la staffa di montaggio sulle viti di arresto portasalviette)

Inserire le rondelle di sicurezza e i dadi M10 sulle viti di )
arresto e fissarli usando una chiave adatta. / Rondella di
— / sicurezza
Staffa di montaggio © == V=10
del pannello \
/<\KJ
| -—] — _—
f Dado M10
&f] itaffa di montaggio
olo E& | el pannello
:

\\- /J .
& ° Vista dall’alto

470

1790

Sx £l Portasalviette _—  — — — — — — | |
Rondelle di (@] opzionale Posizionare il prodotto inserendo la staffa |
sicurezza 0 fa L Pss di montaggio del pannello nella staffa di | |
65\. \:“’J montaggio a parete. Fissarlo inserendo |
i i bulloni M5 in dotazione. . | | 1.
R X | ! | ]
Dado M10 @) | | [ 1
\ ? 0 Ea Fsd S | H AC-220 V |
° =, ,JI | RN | | |
[ ]
q e |- Pannello | b _| [ [ i
|
< J | | | [ ]
Max-1000
Posizionare il prodotto sulla parete secondo
| la posizione della presa elettrica.
| [Hh lineabeta
www.lineabeta.com info@lineabeta.com tel : +39 0444 644644 75041.09 / 75041.17 / 75041.18

]



